

単 価 合 意 書

令和7年10月20日に契約した国営明石海峡公園施設更新他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月22日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区海岸通29番地

神戸地方合同庁舎7階

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局国営明石海峡公園事務所長 三井 雄一郎

受注者 住所 兵庫県南あわじ市広田広田510番地の1

氏名 入谷緑化土木株式会社

代表取締役 入谷 芳郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
		式	1		25,716,635	
園路広場整備工						
		式	1		6,290,100	
芝生地工						
		式	1		6,290,100	
張芝						
		m2	2,900	2,169	6,290,100	
遊戯施設整備工						
		式	1		15,943,166	
遊具施設修繕工						
		式	1		15,943,166	
カラーゴムチップ舗装	舗装厚 50mm					
		m2	147	49,314	7,249,158	
防水塗装補修	防水厚 3mm					
		m2	292	29,774	8,694,008	
構造物撤去工						
		式	1		1,700,329	
構造物取壊し工						
		式	1		81,975	
ゴムチップ舗装撤去	舗装厚 50mm					
		m2	150	546.5	81,975	
防水塗装撤去工						
		式	1		1,492,050	
防水塗装撤去						
		m2	290	5,145	1,492,050	
運搬処理工						
		式	1		126,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
産業廃棄物運搬	4tアームロール車					
		回	2	11,144	22,288	
産業廃棄物処分	廃プラスチック					
		m3	16	6,501	104,016	
仮設工						
		式	1		1,783,040	
交通管理工						
		式	1		1,783,040	
交通誘導警備員	B					
		式	1		1,783,040	
直接工事費						
		式	1		25,716,635	
共通仮設費						
		式	1		2,773,150	
共通仮設費						
		式	1		325,051	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		325,051	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,448,099	
純工事費						
		式	1		28,489,785	
現場管理費						
		式	1		10,398,851	
工事原価						
		式	1		42,036,912	
一般管理費等						
		式	1		7,863,088	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		49,900,000	
消費税相当額		式	1		4,990,000	
工事費計		式	1		54,890,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
緑地育成						
		式	1		1,953,018	
公園施設等撤去・移設工						
		式	1		1,769,828	
樹木伐採・抜根工						
		式	1		1,769,828	
高木伐採	幹周 10cm以上30cm未満					
		本	10	15,546	155,460	
高木伐採	幹周 30cm以上60cm未満					
		本	10	19,075	190,750	
高木伐採	幹周 60cm以上90cm未満					
		本	10	27,332	273,320	
高木伐採	幹周 90cm以上120cm未満					
		本	5	60,505	302,525	
高木伐採	幹周 120cm以上150cm未満					
		本	5	92,490	462,450	
高木伐採	幹周 150cm以上200cm未満					
		本	3	128,441	385,323	
構造物撤去工						
		式	1		183,190	
運搬処理工						
		式	1		183,190	
伐採木運搬	ダンプトラック4t積級					
		t	10	6,246	62,460	
伐採木処分	枝・葉					
		t	5	14,859	74,295	
伐採木処分	幹					
		t	5	9,287	46,435	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		1,953,018	
共通仮設費		式	1		247,038	
共通仮設費		式	1		39,006	
現場環境改善費（率計上）		式	1		39,006	
共通仮設費（率計上）		式	1		208,032	
純工事費		式	1		2,200,056	
現場管理費		式	1		948,220	
工事原価		式	1		3,148,276	